




T.C.  
HARRAN ÜNİVERSİTESİ  
DIŞ BAĞLAM TABLOSU


Doküman No: DD-0005
Revizyon No: 01
Yayın Tarihi: 05.11.2021
Revizyon Tarihi:26.09.2022
Sayfa No: 1 / 2

DIŞ BAĞLAM		
Bağlam Adı	Olası Etkiler	İzleme ve Gözden Geçirme
Yasal Çerçeve	Kurumun yönetsel, eğitim-öğretim ve Ar-Ge işleyişine formal zemin hazırlar. Bu işleyişlere yönelik resmi denetimleri mümkün kılar.	Harran Üniversitesinin her birimi kendi mevzuatı çerçevesinde işleyişlerini izler ve gözden geçirir; 2547 ve 657 Sayılı Kanun, Sayıştay denetim raporları, YÖKAK geri bildirim raporları, Üniversite yönetim kurulu kararları, Senato Kararları, YGG toplantıları, Fakülte yönetim kurulu kararları ile izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.
Üst Kuruluşlarla Koordinasyon	Üst kuruluşlarla koordinasyonun sağlanması, kurumun stratejik planında belirtilen vizyon ve misyonunun gerçekleştirilmesini destekler.	Yükseköğretim KYS ve Güvencesi Yönetmeliği, Üst Kuruluşların Yaptığı Toplantılar, Üst Kuruluşların Web Sayfaları, Tüm Mevzuatlarla izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.
Dış Paydaşların Yaklaşımı	Dış paydaşların kuruma yönelik tutum, talep ve görüşleri kurumun amaca hizmet etmesini sağlar ve yönetsel, akademik ve AR-GE süreçlerinin katma değer sağlayacak uygulama, hizmet, projelere dönüşmesine katkı sağlar.	Büyükşehir Belediyesi, KOSGEB, İŞKUR, Valilik, GAP Bölge İdaresi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, Organize Sanayi Yönetimi, Bölge üniversiteleri ve Harran Üniversitesinin her birimi kendi paydaşı ile anket, KYS Sistemi, protokol, görüşme ve üniversitemiz kurumsal WhatsApp Talep, Öneri Hattı aracılığıyla izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.
Ekonomik Koşullar	Ekonomik koşullar, kurumun yönetsel, akademik ve Ar-Ge çalışmalarını doğrudan etkiler.	Ülkedeki ekonomik gelişmelerle ilgili raporlar örneğin TÜİK verileri, Bölgedeki ekonomik durum verileri, Yerel Ekonomik durum (6. Yatırım Teşvik Bölgesi) raporları ile izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.
Teknolojik Gelişmeler	Teknolojik gelişmeler Üniversitemizin yönetsel, akademik ve Ar-Ge işleyişinin etkililik ve verimliliğine katkı sağlar.	Üniversitemizdeki akademik ve bilimsel çalışmalar, Kariyer Danışmanlığı, Ortak Akıl çalışma grubu aracılığıyla bilimsel ve teknolojik inovatif gelişmeler izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.

Kontrol Eden	Kalite Koordinatörü	
Onaylayan	Rektör / Rektör Yardımcısı	

	<b>T.C.</b> <b>HARRAN ÜNİVERSİTESİ</b> <b>DIŞ BAĞLAM TABLOSU</b>	Doküman No: DD-0005
		Revizyon No: 01
		Yayın Tarihi: 05.11.2021
		Revizyon Tarihi:26.09.2022
		Sayfa No: 2 / 2

Sivil Toplum Kuruluşları	Sivil toplum kuruluşları (STK) üniversitemizin genel işleyişi ve özellikle topluma hizmet faaliyetlerinin realize edilmesine katkı sağlar.	Kalite bağlamında düzenlenen dış paydaş toplantıları, üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü, Araştırma Merkezleri, Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYS) ve çeşitli kulüpler aracılığıyla STK'lar ile iletişim izlenmekte ve gözden geçirilmektedir.
--------------------------	--	---

<b>Kontrol Eden</b>	Kalite Koordinatörü	
<b>Onaylayan</b>	Rektör / Rektör Yardımcısı	